                                                          DATOS TÉCNICOS
                                                                DATASHEET
MARCA / BRAND : ELECTRO DH
CÓDIGO / CODE : 12.858/230/R
DESCRIPCIÓN: PILOTO LED 230V
DESCRIPTION: 230V LED LIGHT
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Voltaje de entrada/Input voltage: 220V - 240V
Cable/Wire: 0.5mm² RV-90
Longitud/Length: 200mm
Color/Colour: Blanco/White
Semipelado/Semi-tripped: 5mm
Lámpara/Lamp: Led rojo 5mm/5mm red led
Resistencia/Resistance: 1/4W 150K y/and 1N4007
Armazón, cuerpo: A-21, tapa roja + base blanca PC4
Plastic parts: A-21 red caps + white base PC4
ELECTRO DH s.a.
COMPONENTES PARA ELECTRÓNICA, TELEFONÍA E ILUMINACIÓN